



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू)

मुख्य समन्वयक डॉ. जयंत विष्णु दास, सहायक प्रोफेसर, संस्कृति अध्ययन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, असम के अधीन चल रहे "फोकलोर तथा संचार फॉर सोशल चेंज इन असम" शीर्षक से यूनिसेफ प्रायोजित परियोजना के लिए दो (2) क्षेत्र-अन्वेषक (फील्ड-मॉनिटर) के अस्थायी पदों को भरे जाने के लिए संस्कृति अध्ययन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, असम में दिनांक 15/06/2018 को सुबह 9.30 बजे एक तात्कालिक साक्षात्कार (वॉक-इन-इंटरव्यू) आयोजित किया जाएगा। परियोजना व्यापक क्षेत्र भ्रमण और कार्य के दौरान असम के दूरवर्ती ग्रामीण क्षेत्र में रुकने के लिए अनुबंधित है।

अर्हताएँ: उम्मीदवार को मानविकी व समाज विज्ञान विभाग के किसी विषय में 55% अंकों के साथ स्नातकोत्तर डिग्री या स्नातकोत्तर डिप्लोमा धारी होना आवश्यक है।

वांछनीय अर्हता: समान प्रकार के क्षेत्रीय शोध में अनुभव होना चाहिए।

फ़ेलोशिप: रु. 20,000/- (रुपए बीस हजार) प्रति माह।

आयु सीमा: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 30 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। अधिकतम उम्र की सीमा में भारत सरकार के नियमानुसार छूट दी जाएगी।

अवधि: नियुक्ति की अवधि 31 दिसंबर, 2018 तक या परियोजना के पूरा होने तक या आगे के आदेश तक, जो भी पहले हो। इच्छुक उम्मीदवार कक्षा दस(10) के बाद के सभी शैक्षणिक अर्हताओं के अंकतालिका, प्रमाण-पत्र, जाति प्रमाण-पत्र (अगर लागू हो), अनुभव प्रमाण-पत्र (अगर हो तो) और अद्यतन बायो-डाटा आदि की मूल प्रतियों और स्व-प्रमाणित छायाप्रतियों के साथ चयन समिति के समक्ष उपस्थित हो सकते हैं। इच्छुक उम्मीदवार अपना बायो-डाटा दिनांक 13.06.2018 से पूर्व ई-मेल: द्वारा मुख्य समन्वयक को प्रेषित कर सकते हैं।

N.B.: 1) साक्षात्कार में आने के लिए किसी प्रकार का टी ए/डी ए देय नहीं होगा।

2) नौकरी में या पीएचडी कर रहे हैं उम्मीदवार को संबंधित नियोक्ता / पीएचडी पर्यवेक्षक से अनापत्ति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें :

डॉ. जयंत विष्णु दास, मुख्य समन्वयक

संस्कृति अध्ययन विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम-784028

सोनितपुर, असम

ई-मेल: jvdas@tezu.ernet.in

दूरभाष: 03712-275154

मेमो नं। डीओआरडी / कूल.एस. / जेवीडी / 20-373 / 567-A

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 08/06/2018

प्रतिलिपि:

1. डॉ. जयंत विष्णु दास, सहायक प्रोफेसर, सांस्कृतिक अध्ययन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय।
2. विभाग प्रमुख, सांस्कृतिक अध्ययन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय।
3. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय।



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

4. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय, विश्वविद्यालय की वेबसाइट में उपर्युक्त विज्ञापन अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास
तेजपुर विश्वविद्यालय

Walk-in-interview

A Walk-in-Interview will be held on **15/06/2018 at 9.30 A.M** in the Department of Cultural Studies for selection of 02 (two) Field Monitors on a temporary basis for the UNICEF sponsored project, "Folklore and Communication for Social Change in Assam" under the Principal Investigator Dr. Jayanta Vishnu Das. The project entails extensive field visit and rural stay while working in remote places of Assam.

Qualification: Candidate must possess MA or PG Diploma in any discipline of Humanities and Social Sciences from recognized University/Institute with 55% mark with relaxation as per Govt. of India rule.

Desirable: Experience in field research of similar nature.

Fellowship: ₹ 20,000/- (Rupees twenty thousand) only per month.

Age limit: Candidate shall not be more than 30 years of age on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as per Government of India rules.

Duration: Till December 31, 2018 or till the completion of the project or until further order, whichever is earlier.

Interested candidates may appear before the interview board with original and self-attested photocopies of mark sheets, certificates from 10th standard onwards, testimonials, caste certificate (if applicable), experience certificate (if any) and a copy of recent Curriculum Vitae (CV) on the day of interview. Candidates may send their bio-data to the Principal Investigator through email: jvdas@tezu.ernet.in on or before **13/06/2018**.

N.B. (1) No TA/DA will be paid for attending the interview.

(2) Those in employment or doing Ph.D. must submit 'No Objection Certificate' from the concerned employer / Ph.D. Supervisor.

For further details, please contact:

Dr. Jayanta Vishnu Das, Principal Investigator
Department of Cultural Studies
Tezpur University, Napaam – 784 028,
Sonitpur, Assam
Email: jvdas@tezu.ernet.in, Tel: 03712-275154

Sd/-

Dean, Research & Development
Tezpur University



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

Copy to:

1. Dr. Jayanta Vishnu Das, Assistant Professor, Department of Cultural Studies, Tezpur University.
2. Head, Department of Cultural Studies, Tezpur University.
3. Finance Officer, Tezpur University.
4. Webmaster, Tezpur University, with a request to upload the above advertisement in the University website.

Sd/-

Dean, Research & Development
Tezpur University